

**Kalundborg Autoservice A/S**  
**CVR-nr. 27769942**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2014

**Dirigent**



---

Navn: Leif Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kalundborg Autoservice A/S

Slagelsevej 4

4400 Kalundborg

CVR-nr.: 27769942

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Bestyrelse**

Leif Nielsen

Bent Nielsen

Vibeke Nielsen

### **Direktion**

Leif Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er autoreparation samt salg af nye og brugte biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.049 t.kr., som selskabet vurderer som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.077.006</b>	<b>4.384</b>
Personaleomkostninger	1	(2.625.558)	(2.678)
Af- og nedskrivninger	2	(182.808)	(151)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.268.640</b>	<b>1.555</b>
Andre finansielle indtægter		106.297	97
Andre finansielle omkostninger		(1.683)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.373.254</b>	<b>1.652</b>
Skat af ordinært resultat	3	(324.454)	(416)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.048.800</u></b>	<b><u>1.236</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.200
Overført resultat		(151.200)	36
		<b><u>1.048.800</u></b>	<b><u>1.236</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.398.873	2.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		430.263	252
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.829.136</b>	<b>2.693</b>
Andre tilgodehavender		212.899	296
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>212.899</b>	<b>296</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.042.035</b>	<b>2.989</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.421.676	1.409
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.421.676</b>	<b>1.409</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.065	338
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	10
Andre tilgodehavender		264.338	279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>473.403</b>	<b>627</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		66.690	36
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>66.690</b>	<b>36</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.569.808</b>	<b>2.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.531.577</b>	<b>4.590</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.573.612</b>	<b>7.579</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		4.698.318	4.850
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.398.318</u></b>	<b><u>6.550</u></b>
Udskudt skat		94.899	102
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>94.899</u></b>	<b><u>102</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.448	29
Leverandører af varer og tjenesteydelser		364.283	225
Skyldig selskabsskat		21.550	44
Anden gæld	6	677.114	629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.080.395</u></b>	<b><u>927</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.080.395</u></b>	<b><u>927</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.573.612</u></b>	<b><u>7.579</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.849.518	1.200.000	6.549.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(151.200)	1.200.000	1.048.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.698.318</b>	<b>1.200.000</b>	<b>6.398.318</b>

## Noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.538.865	2.587
Andre omkostninger til social sikring	83.558	89
Andre personaleomkostninger	3.135	2
	<u>2.625.558</u>	<u>2.678</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	184.493	151
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(1.685)	0
	<u>182.808</u>	<u>151</u>
	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	329.550	413
Ændring af udskudt skat	3.779	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	2.297	4
Effekt af ændrede skattesatser	(11.172)	0
	<u>324.454</u>	<u>416</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.790.834	1.319.850
Tilgange	0	323.586
Afgange	0	(931.009)
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.790.834</u>	<u>712.427</u>
Af- og nedskrivninger primo	(349.953)	(1.067.873)
Årets afskrivninger	(42.008)	(142.485)
Tilbageførsel ved afgange	0	928.194
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(391.961)</u>	<u>(282.164)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.398.873</u>	<u>430.263</u>

## Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>
		<b>2013</b>	<b>2012</b>
		kr.	kr.
<b>6. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		360.302	304
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		185.472	193
Feriepengeforpligtelser		131.340	132
		<u>677.114</u>	<u>629</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 700 t.kr. i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 2.399 t.kr. Bankgæld udgør 0 t.kr.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

DN Holding af 2009 ApS, Tjørnhøjvej 38, 4281 Gørlev

LN Holding af 2009 ApS, Søkrøgen 15, 4281 Gørlev